2025年５月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ リ ュ ー Ｈ Ｒ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤田 美智雄

（コード番号：6078 東証プライム）

問合せ先 代 表 取 締 役 副 社 長 藤田 源太郎

（TEL. 03-6380-1300）

組織変更及び役員の担当変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年５月15日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員の担当変更並

びに人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2025年６月１日付）

 さらなる女性社員の活躍を進めるため、「女性活躍推進室」を新設いたします。

当社は社員の約８割を女性が占め、2024年12月末時点において管理職に占める女性比率は29.9％

と、これまでも女性人材の活躍を積極的に推進してまいりました。今般の新設は、こうした実績に

とどまらず、さらなる女性登用と多様なキャリア形成を支援する体制を整備し、全社的なダイバー

シティ＆インクルージョンの取り組みを加速させることを目的とするものです。

また、社会全体においてジェンダー平等と多様性の尊重が一層重視される中、当社としてもその

潮流を自社の成長機会と捉え、あらゆる社員が能力を最大限発揮できる職場づくりを推進してまい

ります。

２．役員担当変更（2025年６月１日付）

氏名 新役職 現役職

藤田 源太郎

代表取締役副社長

経営管理本部管掌

兼 ＨＲマネジメント事業本部管掌

兼 情報システム本部管掌

兼 健康経営＆データヘルス推進室管掌

兼 女性活躍推進室管掌

代表取締役副社長

経営管理本部管掌

兼 ＨＲマネジメント事業本部管掌

兼 情報システム本部管掌

兼 健康経営＆データヘルス推進室管掌

３．人事異動（2025年６月１日付）

氏名 新役職 現役職

山崎 美也子

執行役員

女性活躍推進室長

兼 経営管理本部 人事グループ長

執行役員

ＨＲマネジメント事業本部

西日本担当本部長

福元 賢一 内部監査室長 経営管理本部 経理グループ長

以 上